
DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ o DíLo

'SMLUVNÍ STRANY

Zhotovitel:

Jméno: Petr Chlad
Zápis v živnost. rejstříku: Magistrát města Hradec Králové
Sídlo: Kosičky 34, 503 65 Kasičky
Doručovací adresa: Kosičky 34, 503 65 Kosičky
uč: 62704443
DIČ: C 95
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 1322684163/0800
Kontaktní osoba: 

(dále jen „zhotovitel“)

a

Objednatel:

Jméno: TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
Zápis v obchodním rejstříku: příspěvková organizace zapsaná v OR u Krajskéhi

soudu v Hradci Králové, sp. zn. Pr 52
Zastoupeny: _ ředitelem Ing. Tomášem Pospíšilem
Sídlo: ' Na Brně 362, 500 06 Hradec Králové 6
Doručovací adresa: Na Brně 362, 500 06 Hradec Králové 6
IČ: 64809447
DIČ: CZG4809447
Bankovní spojení: » KB Hradec Králové
číslo úč tu:  . 636270217/0100
Kontaktní osoba: 

(dále jen „o,bjednate|")

u.
PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Smluvnístrany prohlašují, že dne 18.7.2024 uzavřely mezi sebou smlouvu o dílo (dále jen „smlouva
o dílo"), na základě které se zhotovitel zavázal provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele
dílo, a to „Oprava umývárny a WC v objektu ev. č. 3 1  v areálu letiště v Hradci Králové", na základě
cenové nabídky ze dne 10.7.2024, vypracované zhotovitelem a schválené objednatelem (dále jen
jako „dílo“), a objednatel se smlouvou o dílo zavázal dílo převzít a zaplatit za něj cenu za podmínek
stanovených ve smlouvě o dílo.

m
m

m
v 0

7
:

0
8

:
0

9

TS
K/

61
18

12
02

4

L
i

s
t

í
-

o
P

ř
í

l
o

h
:

1
, 

'
&

%

Du
c

Čj
'



2. Cena díla byla dle čl. V. odst. 1 smlouvy o dílo sjednána částkou bez DPH 83.860,- Kč.

3. Smluvní strany konstatuji, že při provádění díla byla zjištěna potřeba upravit rozsah předmětu díla
o některé vybrané stavební práce (tzv. vícepráce), kdy tato potřeba vznikla v důsledku okolnosti,
které objednatel jako zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Předmětné práce jsou
uvedeny v rámci změnových listů (rozpočtů), které tvoří nedílnou součást tohoto dodatku.

4. Konkrétně bylo zjištěno, že bude třeba provést následující vícepráce:

Vícepráce:
Výměna sprchových koutů za sprchové vaničky se závěsy
Přemístění umyvadel z prostoru sprch na druhou strany stěn do předsíně sprch
Úprava okenních mříží a dveří '

V rozsahu těchto změn je třeba upravit cenu díla dle čl. V. odst. 1 smlouvy o dílo.

|||.
PŘEDMĚT DODATKU

1. S ohledem na výše uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly na navýšení ceny díla o částku
ve výši 57.900; Kč bez DPH.

2. Zhotovitel je oprávněn účtovat provedené vícepráce samostatnou fakturou za stejných podmínek
a se stejnými náležitostmi, jako jsou uvedeny ve smlouvě o dílo, po dokončení víceprací, tj. po
předání a převzetí víceprací s tím, že přílohou faktury bude předávací protokol.

3. V ostatním zůstává předmětná smlouva o dílo nedotčena a v platnosti.

IV.
ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

*1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů. Uveřejnění se zavazuje provést objednatel.

2. Tento dodatekje vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží každý po
jednom stejnopisu a jeho obsah lze případně měnit jen dalším písemným (listinným) dodatkem k
předmětné smlouvě o dílo.

zn na. mm
V Hradci Králové dne V Hradci Králové dne

.ZA OBJEDNATEL

Ing.Tomáš Pospíšil, ředitel
TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ

Petr Chlad



Název akcezúprava prostor na Letišti HK
Vypracoval:

Petr Chlad, Kosičky 34, 50365 Kosičky. IČO-62704443 Datum:

ĚLLHÉZBV : ' m.j. počet ied.cena celkem
Demontáž mříže ve vstupních dveří kpl 1,00 

D+M dřevěného prahu do vstupních dveří kpí 1,00 

D+M vchodového kukátka kpl 1,00 

Demontáž okenních mříží, opětovná montáž mříží ks 3 , 0 0  

Demontáž dveřního kování včetně zámku ks 9 , 0 0  

D+M dveřního kování včetně zámku ks 9 , 0 0  

D+M vložky FAB ks 12,00 

Demontáž sprchového koutu ks 2 , 0 0  

Vodoinstalatérské práce. Odpojení. Nové tažení vody ' kpl 1 , 0 0  

D+M samonosné sprchové vaničky včetně sifonu - ks 1 ,00 

D+M obkladů pod umyvadlo včetně přípravy omítky m2 2,00 

D+M umyvadla včetně sifonu kpí 1,00 

D+M sprchového závěsu včetně konstrukce 4 ks 1,00 

D+M sprchové baterie ks 1 ,00 

Závěrečný úklid staveniště kpl 1,00 

Doprava, posun hmot, odvoz odpadu, skiádkovné kpí 1 , 0 0  

S 0 u č e t b e z D P H 57 900,00 Kč




